,quornndam vero voluntates a divina gratia prue
iveniri ac proinde partem bonarum cogitationum
;ac voluntatum libero arbitrio. partem gratiæ ad
,scrihendam esse (Cassian. coll. 13. c. 11-12. et
5c. 9). Hunc errorem statim complures per Galliam

; episcopi et monachi. præsertim Lirinenses et Massilienses. sunt amplexi; quo factum est. ut er
;roris tam perniciosi auctor vel saltem propagator.
licet raagna pietatis laude floreret, nunquam ab

'ecclesia universali sanctorum cultu fuerit decora
;tus (l'rosp. chron. ad a. 436.. Cassiod. lnst.diu.
.;19. et exp. in Ps. 69.. Greg. Tur. 10. Hist. Fr.
' 29.. Gennad. script. eccl. 63.. coll. vir. ill. 50). —
Scripsit stilo plane et perspicuo nec ineleganti et

ferudite opera tria. duo moralia et unum dog-mati
; cum. nempe: De lnstitutis cænobiorum llbr. XII.;
;Collutiones XXIV. de monachorum et anschore—
itarum vita et doctrina; I)e incarnatione Domini
libr. VII. contra Nestorium. mox vero scribendi

.vivendique finem fecit c. a. 433. — De eo vi
; desis Koch, Lehre d. Ioh. Casa. etc.. Preib. 1895.;
I Beli/fol in Heu. Bibl. VIII. (1899) p. 337-345.; Ho
:rin in liec. d' Hist. Eccl. I. (1900) p. 287-273. et
-in Rea. Benedict. XIX. (1902) p. 243-245. —
; 12.0) Johannes. Hierosolymitanus episcopus,
lCyrilli successor a. 386 (tiu/tn. h. e. 2. 21). Epi
;phanio et Hieronymo infensus in causa Origeni
suarum et Pelagii, quibus nimium studere credi
tus est; idcirco. se defendere conatus. librum scri

-psit. in quo se profitetur Origenis ingenium. non
itidem. secutum. ut ait Gennad. vir. lll. 31. Quod
.si Pelagio initio favisse visus est. fort. a vaferri
;mo homine deceptus. deinde ita se gessit. ut hæ
:resim quidem in synhodo Diospolitana damnaret.
sed haereticum absolveret (Augusltn. gut. Pclag.

ipassim); qua de re Augustln. ei" scripsit. gesta
;petens ejus conventus (ep. 179.. coll. ep. 186).
.Quamvis vero illum mirabilem prædicet Cassiod.
;10. Hist. trip. 23. et insignem vocet Hydat. in
; chron. ad a. 406.. acerrimum odium. quo Hierony
; mum est prosecutus. ejus memoriam valde obscu
'rsvit. 13.0) Johannes. tyrannus a. 428- .
i425.. variis muneribus functus in aula Theodosii
;imp.; fuit enim tribunus. notarius a. 394.; magi
'ster dein officiorum ab Attalo tyranno electus;
sed, venia ab Augusto obtenta. a. 412 præfectus

;præt. Italiæ nominatus (I'aulin. ait. a. Ambr. 31..
' coll. Cod. Theod. 3. 8. 3.. 8. 17. 4. etc). — Verum.
. Honorio imp. vita functo a. 423.. Johannes impe
I rium ejus invasit. excepta Africa. cui Bonifatius do
i minabatur (Prosp.. Marcellin. et Hydat. in chron.)
imisitque legatos ad Theodosium petens. ut impe
l rium. quod ipse sibi arrogarat. susciperet; sed eos
imperator in vincula conjecit ac primum Ardabu
rio. magistro militum. exercitum commisit. quo
tyrannum coerceret; verum contra accidit. ut Aqui
lcjam navigans. vento adverso. flante, in manus ho